Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 295.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 16,919.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,652.00

Total 18,866.40

El monto de : **Dieciocho  mil ochocientos sesenta y seis con 40/100 (18,866.40)